
工事・コンサル

受付番号 開札時間

予定価格（税込）
6 -

～ 
6 -

～ 
6 -

～ 
6 -

～ 
6 -

～ 

小中学校特別教室空調設備設置工事その１

2

3

112 9時35分
小中学校特別教室空調設備設置工事その２

一 般 競 争 入 札

開札日　　 令和6年5月23日

事後審査型制限付き一般競争入札

令和6年12月13日
契約日

津山市　高野本郷ほか　地内

工　　事　　名 施　工　場　所

入 札 概 要

工　　　期

1

111 9時30分

入札期間：令和6年5月21日午前9時～令和6年5月23日午前9時25分
69,366,000

5

117

津山市　二宮ほか　地内

113 津山市　昭和町２丁目ほか　地内

５０６０４野辺汚水枝線埋設工事その１

67,507,000 令和7年3月18日
契約日

4

事後審査型制限付き一般競争入札

契約日

契約日

入札期間：令和6年5月21日午前9時～令和6年5月23日午前9時30分
61,963,000 令和6年12月13日

9時40分
小中学校特別教室空調設備設置工事その３

事後審査型制限付き一般競争入札

契約日

入札期間：令和6年5月21日午前9時～令和6年5月23日午前9時45分

入札期間：令和6年5月21日午前9時～令和6年5月23日午前9時35分
57,684,000 令和6年12月13日

9時45分 津山市　小田中　地内

西小学校校舎外壁ほか改修工事
事後審査型制限付き一般競争入札

津山市　東一宮　地内1000005

入札期間：令和6年5月21日午前9時～令和6年5月23日午前9時40分
83,600,000 令和6年11月29日

9時50分

事後審査型制限付き一般競争入札

1/2



工事・コンサル

受付番号 開札時間

予定価格（税込）

一 般 競 争 入 札

開札日　　 令和6年5月23日

工　　事　　名 施　工　場　所

入 札 概 要

工　　　期

6 -

～ 
6 -

～ 

6

7

1000006 9時55分 津山市　東一宮　地内

事後審査型制限付き一般競争入札

契約日 入札期間：令和6年5月21日午前9時～令和6年5月23日午前9時55分

５０６０６野辺汚水枝線埋設工事その２
事後審査型制限付き一般競争入札

契約日 入札期間：令和6年5月21日午前9時～令和6年5月23日午前9時50分
75,240,000 令和7年3月14日

52,085,000 令和7年3月11日

1000007 10時00分 津山市　小田中ほか　地内

５０６０３小田中第１汚水枝線埋設工事その１

2/2


